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Kommuniké från extra bolagsstämma den 4 
december 2025 i Railway Metrics and Dynamics 
Sweden AB (publ) 
 
Vid extra bolagsstämma i Railway Metrics and Dynamics Sweden AB (publ) 
(”Bolaget”), som ägde rum idag den 4 december 2025, fattades nedan beslut 
med erforderlig majoritet. 
 
Beslut om ändring av bolagsordningen 
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att ändra Bolagets bolagsordning genom 
ändring av gränserna för aktiekapitalet och antalet aktier.  
 
Gränserna för Bolagets aktiekapital anges nu till lägst 2 785 000 kronor och högst 11 140 000 
kronor och gränserna för antal aktier till lägst 69 500 000 stycken och högst 278 000 000 
stycken. 
 
Beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om emission av aktier, konvertibler 
och/eller teckningsoptioner 
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att vid ett eller 
flera tillfällen, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, fatta beslut om emission 
av aktier, konvertibler och/eller teckningsoptioner.  
 
Bolagets aktiekapital och antal aktier får med stöd av bemyndigandet högst ökas med ett belopp 
respektive antal som ryms inom de gränser som antagits genom ändring av Bolagets 
bolagsordning i enlighet med som anges ovan. Syftet med bemyndigandet och skälen till 
eventuell avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är att emissioner ska kunna ske för att 
tillgodose Bolagets kapitalbehov och säkra Bolagets fortsatta verksamhet och utveckling. Vid 
avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska emission ske på marknadsmässiga villkor, dock 
med möjlighet till att lämna marknadsmässig emissionsrabatt. Bemyndigandet ska gälla för tiden 
intill nästa årsstämma i Bolaget. 
 
För mer detaljerad information om innehållet i besluten hänvisas till kallelsen till bolagsstämman, 
som finns tillgänglig på Bolagets webbplats, https://railwaymetrics.com/investor/corporate-
governance/. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Jan Lindqvist, VD 
E-mail: jan.lindqvist@railwaymetrics.com 
Telefon: +46 (0)70-587 76 26 
 
Om Railway Metrics and Dynamics AB (publ) 
RMD är ett svenskt IT-bolag som utvecklar och säljer en systemplattform för analys och 
övervakning av transport och infrastruktur i realtid. Plattformen består av ett moln- och 
realtidsbaserat system med patenterad teknik, baserad på avancerade algoritmer och artificiell 
intelligens, för förvaltning av tillgångar (så kallad ’asset management’). Inledningsvis har Bolaget 
valt att fokusera på järnvägsindustrin, såsom lok, tågvagnar, räls och annan 
järnvägsinfrastruktur, men RMD:s system kan med fördel användas inom övriga transport- och 
infrastrukturmarknader, inklusive byggmarknaden samt humanmarknaden. 
 För järnvägsindustrins aktörer gör Bolagets system det möjligt att bedriva transport med ökad 
effektivitet, säkerhet, punktlighet och lönsamhet. RMD:s aktier handlas på NGM Nordic SME. 
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